
Įmonės pristatymas



Stebėdami rinkos tendencijas ir analizuodami užsienio šalių patirtį, išplėtėme aliuminio 
profilių gaminių asortimentą geresniam rinkos poreikių tenkinimui. 

Kadangi Lietuvoje vyksta intensyvi daugiabučių namų modernizavimo programa, šiuo metu 
specializuojamės balkonų įstiklinimo sistemų gamyboje ir montavime.  

Pažintis su įmone UAB “Intornas”

Įmonės veikla – aliuminio ir stiklo konstrukcijų gamyba ir jų montavimas.



Mes Jums siūlome

Siekdami produktyvaus ir abipusiai naudingo bendro darbo,  statybinėms organizacijoms 

siūlome:

Kad laikomės duoto žodžio įrodo geri partnerių atsiliepimai

pagaminti kokybišką produkciją konkurencingomis kainomis;

atlikti profesionalų gaminių sumontavimą;

maksimaliai stengtis laikytis užduočių atlikimo terminų;

pasidalinti vis sukaupta patirtimi, siūlyti techninius sprendimus užduočių sėkmingam 

įgyvendinimui. 

UAB “Stamena”

Mūsų paruoštomis techninėmis specifikacijomis internete  statybosproduktai.lt naudojasi 
architektai, projektuotojai ir  inžinieriai.



Kokybės garantija, atestatai ir deklaracijos

Įmonės gaminama produkcija yra kokybiška, tai įrodo kompetentingoje laboratorijoje atlikti  

bandymai:

Stiklo stiprumo bandymo protokolai, kurie įrodo, kad apatinis stiklas atitinka 1 

atsparumo klasę; 

Atitvaros įlinkio skaičiavimai koncentruotai jėgai bei maksimalių įtempimų 

išskirstytai vėjo apkrovai;

2010 m. UAB “Intornas” balkonų stiklinimo gaminiams suteiktas CE ženklas.

2008 m. LR Aplinkos ministerijos išduotas kvalifikacijos atestatas Nr.5370 suteikia įmonei 

teisę  atlikti daugiabučių namų balkonų įstiklinimo darbus naujuose ir renovuojamuose 

namuose.

1.

2.

3.



Mes siūlome tik tai, kas geriausia

Gaminame  modernias, šiuolaikiškas aliuminio ir stiklo konstrukcijas daugiabučių ir privačių 

namų balkonų, terasų, lodžijų, paviljonų, pavėsinių įstiklinimui.

Daugelis daugiabučių namų balkonų yra su šoninėmis vitrinomis, kurias keičiant galime 

pasiūlyti varstomus dviem kryptimis langus, kas palengvina eksploataciją ir suteikia 

patogumą. Gamybai naudojamos tik originalios patikimos komplektuojančios detalės ir 

ne ekonominės klasės aliuminio profiliai.



Aliuminio ir stiklo konstrukcijos

Rėminės varstomos 
langai varstomi viena arba dviem 

kryptimis

Berėmės grudinto stiklo 
stumdomos
langai be rėmelių, grūdinto stiklo, 

stumdomi

Berėmės grudinto stiklo 
stumdomos-atveriamos
langai be rėmelių, grūdinto stiklo, 

stumdomi-atveriami

Rėminės stumdomos
langai stumdomi



Atlikti balkonų stiklinimo darbai pagal 
daugiabučių namų atnaujinimo programą

2007 m. dalyvavome vieno pirmųjų namų Kaune modernizavime ir nuo to laiko atlikome 

balkonų įstiklinimo darbus daugiau kaip 30 namų įvairiuose Lietuvos miestuose:


